
UCHWAŁA NR XXXII/278/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Dzierzgonia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 36, art. 229 pkt 3 i art. 237 § 1 i § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257), Rada Miejska w Dzierzgoniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się termin rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Dzierzgonia do dnia 
najbliższej planowanej Sesji Rady Miejskiej, nie później niż do dnia 31 grudnia 2017 r. 

§ 2.  Poucza się wnoszącego skargę o prawie do wniesienia ponaglenia w trybie art. 37 Kodeksu 
postępowania administracyjnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, którego zobowiązuje się 
do powiadomienia stron postępowania o treści niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 1DF17A69-D2B4-4B59-8D76-9FA3102C4DEC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 2 listopada 2017 roku do Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu wpłynęła skarga z dnia
27 października 2017 roku, przekazana przez Wojewodę Pomorskiego, na działalność Burmistrza
Dzierzgonia.

Zgodnie z art. 237 § 1 KPA organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę bez
zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca. W razie nie załatwienia skargi w terminie
określonym w tym przepisie stosuje się przepisy art. 36 - 38 KPA. W myśl art. 36 § 1 KPA o każdym
przypadku nie załatwienia sprawy w określonym terminie organ administracji publicznej jest
obowiązany zawiadomić strony, podając przyczyny zwłoki i wskazując nowy termin załatwienia
sprawy oraz pouczając o prawie do wniesienia ponaglenia.

Z uwagi na fakt, że przedmiotowa skarga jest szczególnie skomplikowana i wymaga wnikliwej
analizy, zachodzi konieczność przeprowadzenia wszechstronnego postępowania wyjaśniającego,
mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej skargą.

Ze względu na niemożność podjęcia uchwały przez Radę Miejską w Dzierzgoniu w terminie
miesiąca, konieczne jest podjęcie przez Radę uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia
skargi na działalność Burmistrza Dzierzgonia.

  

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz 

Id: 1DF17A69-D2B4-4B59-8D76-9FA3102C4DEC. Podpisany Strona 1




